
￥ （税込） （ ￥

￥ （税込） （ ￥

￥ （税込） （ ￥

入札金額 順位 入札金額 順位

業者名

業務概要

履行場所

履行期間

（整備工場地区）・地形測量約20,000㎡　ほか

熊本県熊本市入札方式

入札日

法人番号

令和4年9月30日令和4年7月1日 ～

順位

入札・契約状況調書

業務の名称 北熊本(4)整備工場新設測量等調査

第１回入札 第　回入札 第　回入札 第　回入札

備考

入札金額 順位

一般競争入札

令和4年6月21日

入札金額

(株)オオバ 9013201001170 無効

(株)平成測量 4110001019545 無効

写測エンジニアリング(株)

林測量技術コンサルタント(株) 5120901013505 無効

落札

4180001031246 無効

3120001023704 4,100,000           1

(株)孝栄設計コンサルタント 4290001013019 無効

玉野総合コンサルタント(株)

(株)八光開発コンサルタント 6350001008209 無効

(株)コスモエンジニアリング 5350001007987 4,570,000           2

(株)九研綜合コンサルタント 2350001009144 4,610,000           3

契約業者名
名称等 写測エンジニアリング(株)　福岡支店

住所

契約金額 4,510,000 4,100,000 （税抜））

品質確保基準価格 4,420,996 4,019,088 （税抜））

予定価格 5,671,983 5,156,349 （税抜））

福岡県福岡市博多区上呉服町11-16


